АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 12.05.2022 г.

 №236

Экз. № ____
р.п. Тереньга
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области № 41 от 12.02.2020 г.

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» № 41 от 12.02.2020 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасные и качественные дороги муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области в 2020-2024 годы» следующие изменения:
1.1. Раздел  «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации Программы в 2020-2024 годах составляет 44169,43765 тыс. руб.
2020 — 8636,25812 тыс. руб.
2021 — 8940,80953 тыс. руб.
2022 — 8611,840 тыс. руб.
2023 — 8875,5800 тыс. руб.
2024 — 9104,950 тыс. руб.»
1.2. Абзац первый раздела 5 муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации Программы в 2020-2024 годах составляет  44169,43765  тыс. руб., в том числе по годам:
2020 — 8636,25812 тыс. руб.
2021 — 8940,80953 тыс. руб.
2022 — 8611,840 тыс. руб.
2023 — 8875,5800 тыс. руб.
2024 — 9104,950 тыс. руб.»
0252
1.3. Приложение №2 муниципальной программы «Безопасные и качественные дороги муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области в 2020-2024 годах» изложить  в следующей редакции:
«Приложение 2
муниципальной программы
                                                                               «Безопасные и качественные дороги
муниципального образования
«Тереньгульский район»
Ульяновской области в 2020-2024 годах»
Перечень  мероприятий
	Наименование
основных
мероприятий
муниципальной
Программы
	Объём финансирования мероприятий муниципальной
программы за счёт средств бюджета муниципального
образования «Тереньгульский район» Ульяновской области

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Всего

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения (в т.ч. изготовление ПСД)
	4892,50313
	3948,80
	3356,44
	3145,980
	4174,950
	19518,67313

	Электроэнергия
	-
	50,000
	107,520
	110,800
	114,100
	382,420

	Ремонт мостов и иных искусственных сооружений, находящихся в неудовлетворительном состоянии
	-
	-
	1000,0
	1000,0
	50
	2050,0

	Содержание автомобильных дорог общего  пользования местного значения, мостов и иных искусственных дорожных сооружений на нормативном уровне, допустимом для обеспечения их сохранности (в т.ч. оплата штрафа)
	3682,75499
	4760,39885
	3797,880
	4268,800
	4665,900
	21175,73384

	Мероприятия, направленные на повышение правового сознания и предупреждение опасного поведения участников дорожного движения
	0
	0
	50
	50
	50
	150,0

	ПСД
	0
	181,61068
	100,000
	100,000
	50,000
	431,61068

	Мероприятия, направленные на совершенствование организации дорожного движения
	61,00
	0
	200,000
	200,000
	0
	461,000

	ИТОГО:
	8636,25812
	8940,80953
	8611,8400
	8875,5800
	9104,9500
	44169,43765

».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

 Глава администрации

муниципального образования

«Тереньгульский район»                                                                    Г.А. Шерстнев